
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 215

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Energetycznej Komisji Kwalifikacyjnej nr 1 przy Centralnym Zarządzie Służby Więziennej

 Na podstawie art. 54 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną nr 1 przy Centralnym Zarządzie Służby Więziennej, ul. Rakowiecka 37a, 
02-521 Warszawa, zwaną dalej „Komisją Kwalifikacyjną nr 1”, w składzie:
  1) przewodniczący – pan Andrzej Rogala;
  2) zastępca przewodniczącego – pan Patryk Kalinowski;
  3) sekretarz – członek komisji – pan Daniel Sokołowski;
  4) członek komisji – pan Przemysław Bilicki;
  5) członek komisji – pani Joanna Bollin-Osypenko;
  6) członek komisji – pan Adam Brożek;
  7) członek komisji – pan Szymon Drozdowski;
  8) członek komisji – pan Robert Fraszczyński;
  9) członek komisji – pan Grzegorz Gorczyca;
 10) członek komisji – pan Paweł Gromysz;
 11) członek komisji – pan Damian Kazanowski;
 12) członek komisji – pan Arkadiusz Kozioł;
 13) członek komisji – pan Robert Lis;
 14) członek komisji – pan Tomasz Muntowski;
 15) członek komisji – pan Tomasz Nagórski;
 16) członek komisji – pan Rafał Niemczuk;
 17) członek komisji – pan Zbigniew Roman Owczarski;
 18) członek komisji – pan Paweł Pietras;
 19) członek komisji – pan Piotr Pogorzelski;
 20) członek komisji – pan Grzegorz Romanowski
 21) członek komisji – pan Wojciech Sadowski;
 22) członek komisji – pan Piotr Winnicki;
 23) członek komisji – pan Mariusz Zgleszewski.

 § 2. Komisja Kwalifikacyjna nr 1 stwierdza posiadanie kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci 
w jednostkach organizacyjnych Służby Więziennej wymienionych w:
  1) grupie 1 pkt 1–3, 6, 7, 9, 11–13;
  2) grupie 2 pkt 1–5, 10, 12, 14, 16, 18–21;
  3) grupie 3 pkt 2–10
   – o których mowa w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych 

zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. poz. 1392).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2023 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1723, 2127, 2243, 2370 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 1506, 
1597, 1681, 1688, 1693, 1762, 1785 i 2029.


